

MC-Rejser ApS

Jydekrogen 7, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 36 48 12 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Jan Boye Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MC-Rejser ApS Jydekrogen 7 2625 Vallensbæk
	CVR-nr.: 36 48 12 34 Stiftet: 7. januar 2015 Hjemsted: Vallensbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Boye Nielsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Jan Boye Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel med rejsevirkksomhed samt handelsvirkksomhed i øvrigt.

Usædvanlige forhold

Selskabets resultat har været præget af store stigninger i valutakurser på USD og GBP. Selskabets ledelse vurderer, at det har påvirket resultatet med en yderligere udgift på ca. 500 t.kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10 t.kr. mod 136 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -229 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen drift de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	9.580	136
2 Personaleomkostninger	-225.892	-76
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-16.637	-58
Driftsresultat	-232.949	2
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.052	15
Andre finansielle indtægter	2.291	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-49.148	-48
Resultat før skat	-264.754	-31
Skat af årets resultat	36.000	7
Årets resultat	-228.754	-24
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-228.754	-24
Disponeret i alt	-228.754	-24

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	0	17
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	17
5	Deposita	3.500	4
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.500	4
	Anlægsaktiver i alt	3.500	21
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	437.245	201
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	770.761	756
	Udskudte skatteaktiver	270.000	212
	Andre tilgodehavender	217.419	120
	Periodeafgrænsningsposter	22.073	0
	Tilgodehavender i alt	1.717.498	1.289
	Likvide beholdninger	200.019	254
	Omsætningsaktiver i alt	1.917.517	1.543
	Aktiver i alt	1.921.017	1.564

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	57.143	57
Overført resultat	-255.429	-27
Egenkapital i alt	-198.286	30
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	22.000	0
Gældsforpligtelser		
Lån fra anpartshavere	354.708	339
Langfristede gældsforpligtelser i alt	354.708	339
Gæld til finansieringsinstitutter	240.525	72
Leverandører af varer og tjenesteydelser	289.473	271
Deposita	451.884	73
Anden gæld	216.282	170
Forudbetalinger fra kunder	544.431	609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.742.595	1.195
Gældsforpligtelser i alt	2.097.303	1.534
Passiver i alt	1.921.017	1.564

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	57.143	-26.675	30.468
Årets overførte overskud eller underskud	0	-228.754	-228.754
	57.143	-255.429	-198.286

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold omkring udsving i valutakurser på USA og GBP. Ledelsen har iværksat tiltag til at imødegå denne risiko. Ledelsen forventer at kunne retablere egenkapitalen ved egen drift de kommende år.

I bruttofortjenesten indgår andre driftsindtægter, som hidrører fra modtaget kompensation på 235 t.kr. i forbindelse med udbetaling fra statens hjælpepakker.

	2022 kr.	2021 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	222.098	75
Andre omkostninger til social sikring	3.794	1
	<u>225.892</u>	<u>76</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	49.148	48
	<u>49.148</u>	<u>48</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	<u>166.790</u>	<u>167</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>166.790</u>	<u>167</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-150.153	-133
Årets afskrivninger	-16.637	-17
	<u>-166.790</u>	<u>-150</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-166.790</u>	<u>-150</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>17</u>

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	3.500	4
Kostpris 31. december 2022	3.500	4
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.500	4

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>46</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>46</u>

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har gennem Nordea stillet garanti på 400.000 kr. overfor Rejsegarantifonden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Boye Nielsen

Direktør og dirigent

Serienummer: f514409a-e219-4c81-b0ca-e2708c600639

IP: 94.147.xxx.xxx

2023-07-13 16:02:36 UTC



Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5072b172-e73b-42ae-a47a-94d8e97fcc8b

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-14 06:19:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>